AVISO DE RESULTADO DE
JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO/RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025 -
O MUNICÍPIO DE SITIO DO MATO-BA, torna público aos interessados e em especial a
empresa impugnante da licitação em epígrafe, que tem por objeto Contratação de empresa
especializada para a Prestação de Serviços de Horas Máquinas com locação de máquinas e
equipamentos pesados (Moto niveladora, Escavadeira, Rolo Compactador, Caminhão
Basculante (Caçamba) e Caminhão Pipa) e outros equipamentos por hora trabalhada,
incluindo operadores para as máquinas e motoristas para os caminhões e transporte de
carga pesada e para utilização na execução de conservação de estradas vicinais,
logradouros e vias públicas para atender as necessidades do município de Sitio do Mato/Ba,
o resultado de julgamento da IMPUGNAÇÃO/RECURSO Administrativo impetrado pela
empresa MSG LOCAÇÕES, TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº
33.868.446/0001-91, foi julgado IMPROCEDENTE, ficando o processo licitatório inalterado.
As demais razões que motivaram tal posicionamento encontram-se a disposição dos
interessados para consulta na sede da Prefeitura, www.sitiodomato.com.br,
licitapmsitiodomato@gmail.com e no www.bnc.org.br. Sitio do Mato – Ba, 24 de março de
2025 – Comissão Especial de Licitação.

http://www.bnc.org.br/